ATADO SORTEIO DAORDEM DEAPRESENTAÇÃO DAPROVA DIDÁTICA

Ao (s) 21 dias do mês de março do ano de 2022, às 8:00 horas, na sala de videoconferência (link:

https://meet.google.com/xss-vdnr-xos), e na presença das seguintes pessoas: Prof. Wagner Ranier Maciel Dantas

(presidente), Prof. Andre Luiz Marinho Falcão Gondim (membro titular), para realização do sorteio da ordem de

apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de CIRURGIA

E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS, objeto do Edital no 010/2022 PROGESP. A comissão

decidiu que não haveria necessidade por se tratar de um concurso com apenas um candidato inscrito. Portanto,

alocado no seguinte turno/sessão, conforme dia e horário a seguir:

Data: 22/03

Turno: ( x ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato (único): Luiz Carlos Alves Júnior

Link: https://meet.google.com/xss-vdnr-xos

Natal , 21 de março de 2022.

__________________________________________________________________
WAGNER RANIER MACIEL DANTAS

(PRESIDENTE)

_____________________________________________________________
ANDRÉ LUIZ MARINHO FALCÃO GONDIM

(Membro Titular)

____________________________________________________________
SAMIRA ALBUQUERQUE DE SOUSA

(Membro Titular)